
     ÁBRAHÁMHEGY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
                     KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
              8256 Ábrahámhegy, Badacsonyi u. 13. 

                                 Tel: 87/471-506
                       E-mail: hivatal@abrahamhegy.hu

                                                                                
Ikt.szám: 9/120-12/2015.
Készült: 1 példányban    

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült: Ábrahámhegy  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének 2015.  augusztus  5-i
rendkívüli nyílt ülésén.

Az ülés helye: Badacsonytomaji  Közös  Önkormányzati  Hivatal  Ábrahámhegyi  Kirendeltsége
Polgármesteri Irodájában 
8256 Ábrahámhegy, Badacsonyi út 13. 

Jelen vannak: Vella Ferenc Zsolt  polgármester
Kovács József  alpolgármester 
Homonnay Zsombor  képviselő    
Gáspár József  képviselő  
Zavari Judit  képviselő (5 fő)

Tanácskozási joggal megjelent:    Wolf Viktória  jegyző (1 fő)
 
Jelen van továbbá:
Kovácsné Auer Katalin  jegyzőkönyvvezető  (1 fő)

Lakosság részéről megjelent: 0 fő

(A jegyzőkönyv szerkesztett jegyzőkönyv, a képviselő-testületi ülés teljes terjedelmét hangfelvétel rögzíti.)

I. NAPIRENDEK ELŐTT

Vella Ferenc Zsolt  polgármester tisztelettel köszönti a megjelenteket.  A képviselő-testületi ülést 9.00 órakor
megnyitja. Megállapítja, hogy az 5 tagú képviselő-testületből 5 fő jelen van, az ülés határozatképes.
Ismerteti a napirendet:
NAPIRENDI PONTOK: 

1. Óvodavezetői pályázat véleményezése 
Előterjesztő: Vella Ferenc Zsolt polgármester

2. Ábrahámhegy Burnót patak víziállás  tervezése 
Előterjesztő: Vella Ferenc Zsolt polgármester

Javasolja,  hogy  az  előbbiekben  ismertetett  napirend tárgyalását  a  képviselő-testület  fogadja  el.  Kéri  a
testületet, aki egyetért a napirend elfogadásával, kézfelemeléssel jelezze. 

Ábrahámhegy  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  5  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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A képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadásáról

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  a  2015.  augusztus 5-i  rendkívüli
nyílt ülésének napirendjét az alábbiak szerint elfogadja:

1. Óvodavezetői pályázat véleményezése 
Előterjesztő: Vella Ferenc Zsolt polgármester

2. Ábrahámhegy Burnót patak víziállás  tervezése 
Előterjesztő: Vella Ferenc Zsolt polgármester

A képviselő-testület utasítja Vella Ferenc Zsolt polgármestert a határozat végrehajtására.

Felelős: Vella Ferenc Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

II. NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1. napirendi pont
Óvodavezetői pályázat véleményezése 
Előterjesztő: Vella Ferenc Zsolt polgármester
(Az előterjesztés jelen jegyzőkönyv 1. melléklete)

Hozzászólások:

Vella Ferenc Zsolt, polgármester a pályázati kiírásra egy pályázat érkezett, melyet Bolfné Tóth Melinda
badacsonytomaji lakos nyújtott be, aki hozzájárult a nyílt ülésen történő tárgyaláshoz.   Ezt a napirendet a
badacsonytomaji  képviselő-testület  pénteken  fogja  tárgyalni.  A  pályázó  óvónőként  dolgozott
Káptalantótiban,  több  iskolát  elvégzett,  most  fejlesztő  pedagógus  a  badacsonytomaji  iskolában  és
közoktatás vezetői végzettsége is van. Véleménye szerint alkalmas az óvodavezetői állás betöltésére. 
Kinek van kérdése, javaslata? 
Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, kéri a testületet, hogy aki  Bolfné Tóth Melinda
kinevezését javasolja a Társulási Tanács felé kézfelemeléssel jelezze.

Ábrahámhegy Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás
nélkül az alábbi határozatot hozta:
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                                                      Óvodavezetői pályázat véleményezése

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1. Badacsonytomaj  város  és  Ábrahámhegy,  Salföld  községek  Napközi  otthonos  óvodai

ellátását  biztosító  Intézményi  Társulás  Társulási  Megállapodásának  1.4.  e)  pontjában
biztosított  jogkörében  eljárva  a  Pipitér  Közös  Fenntartású  Napközi  Otthonos  Óvoda
óvodavezetői pályázatára beérkezett pályázatot megismerte és a Társulási Tanács felé az
alábbi véleményt fogalmazza meg:
Ábrahámhegy  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Pipitér  Közös
Fenntartású  Napközi  Otthonos  Óvoda óvodavezető (magasabb  vezető)  munkakör
betöltésére Bolfné Tóth Melinda 8258 Badacsonytomaj, Nagykör u. 51. szám alatti lakos
kinevezését javasolja. 
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2. felkéri Vella Ferenc Zsolt a polgármestert, hogy a Társulási Tanács elnökét a döntésről
értesítse. 

Határidő: azonnal, értesítésre 5 nap
Felelős: Vella Ferenc Zsolt polgármester

 Wolf Viktória jegyző

2. napirendi pont
        Ábrahámhegy Burnót patak víziállás tervezése 

Előterjesztő: Vella Ferenc Zsolt polgármester

Hozzászólások:

Vella Ferenc Zsolt polgármester árajánlatot adott be a TÓNUS KFT. Építész- és Mérnökiroda Keszthely
940.000 Ft+Áfa összegben, a SPECIAL BAUTERV  Építőmérnöki Kft. Székesfehérvár 855.000 Ft+Áfa
összegben,  valamint  a  Hydro  Régia  Kft.  Székesfehérvár  920.000  Ft+Áfa  összegben.  A legkedvezőbb
ajánlatot a SPECIAL BAUTERV Építőmérnöki Kft. adta be. 

Gáspár  József  képviselő döntést  kellene  hozni  arról,  hogy  a  finanszírozás  miképpen  legyen.
Önkormányzati beruházás lenne és később értékesítjük a helyeket vagy szervezzük a tagokat és az ő általuk
befizetett összegből finanszírozzuk.  

Vella  Ferenc  Zsolt  polgármester most  azt  javasolja,  hogy  a  költségvetési  tartalékkeret  terhére
finanszírozzák meg és utána megbeszélik, hogy egyenként értékesítsék a helyeket és plusz évi bérleti díjat
kérjenek. 

Homonnay  Zsombor  képviselő terv  nélkül  nem  lehet  kiszámítani,  hogy  mennyibe  fog  kerülni.  A
tervezővel szeretne találkozni, kéri, hogy a műszaki előadó szóljon neki. 

Vella  Ferenc Zsolt  polgármester javasolja,  hogy a SPECIAL BAUTERV Építőmérnöki Kft.  árajánlatát
fogadják el. Kéri a testületet, amennyiben egyetért a javaslattal, kézfelemeléssel jelezze. 

Ábrahámhegy  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  5  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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                         Ábrahámhegyi Burnót-patak víziállás engedélyezési tervezése 

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1. az  ábrahámhegyi  Burnót-patak  víziállás  engedélyezési  tervezési  munkára  a  SPECIAL

BAUTERV  Építőmérnöki  Kft.  (8000  Székesfehérvár,  Pozsonyi  u.  99/A.  ½.)  árajánlatát
fogadja el 855.000 Ft +Áfa összegben. 

2. felhatalmazza Vella Ferenc Zsolt polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására és további
egyeztető tárgyalások lefolytatására. 

3. a tervezési költségeket az önkormányzat 2015. évi költségvetésének tartalék kerete terhére
biztosítja. 

Felelős: Vella Ferenc Zsolt polgármester
Sütő Árpád műszaki ügyintéző

Határidő: azonnal, egyebekben szerződés szerint
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Vella Ferenc Zsolt polgármester Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a részvételt megköszöni
és az ülést 9.25 órakor bezárja. 

 

k.m.f.

Vella Ferenc Zsolt
polgármester

Wolf Viktória 
jegyző
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